
SMOKE SCREEN     13
smoked bourbon  pure maple, lime juice, ginger beer, 
marshmallow

BY GLASS/BOTTLE
BONANZA BY CAYMUS     10/36
cabernet

BORNE OF FIRE     12/42
cabernet

CUNE     9/33
rioja

MEIOMI     10/36
pinot noir

BELLE GLOS     18/64
pinot noir

BY THE BOTTLE
SILVER OAK     130
cabernet

CAYMUS     135
cabernet

MACHETE BY ORIN SWIFT     88
petite sirah

RIDGE “LYTTON SPRINGS”     80
zinfandel

DUCKHORN DECOY     42
zinfandel

RODNEY STRONG     45
cabernet

OUR SEASONAL PLAYERS

BY GLASS/BOTTLE

SEA SUN BY CAYMUS     9/33
chardonnay

SKETCH BOOK     10/36
chardonnay

SAN ANGELLO     11/38
pinot grigio

EROICA     13/36
riesling

CONUNDRUM     8/32
white blend

MATUA     9/34
sauvignon blanc

BY THE BOTTLE

CAKEBREAD     66
sauvignon blanc

GRGICH HILLS     88
chardonnay

DARIOUSH    64
viognier

MIRAVAL     50
rosé

KING ESTATE     44
pinot grigio

BY GLASS/BOTTLE 

LA MARCA     10/36
prosecco

BY THE BOTTLE

PERRIER-JOUET     95
grand brut

ZONE D   12
Woodford  blackberries, basil, ginger beer

HAIL MARY MARG     12
Altos Reposado  infused with habanero, Mezcal, lime juice, 
simple syrup, pineapple juice

TWO-MINUTE DRILL     12
Carmel Vodka + Bailey’s + Kahlua  espresso

DOUBLE MOVE     11
Grey Goose Orange  cranberry orange elixir

WHEEL ROUTE     12
Casamigos Blanco  grapefruit juice, club soda, guava, 
pineapple juice

PENAL-TEA     11
Crown Peach  iced tea, honey syrup

QB SNEAK     13
Western Reserve Vodka  lavender elixir, lemon juice

THE BLITZ     12
Tanqueray + St. Germain  passion puree, cran-apple juice

GAMEDAY GOLD     13
smoked bourbon  brown sugar, vanilla maple
graham cracker rim

1ST AND 10     13
Bacardi Silver  lemonade, lime, mint

THE ELEVEN RED WINE

WHITE WINE

SPARKLING WINE

The consumption of raw or undercooked meat, poultry, seafood, or shellfish may increase your risk of foodborne illness. The following major food allergens are used as ingre-
dients in this facility: milk, egg, fish, crustacean shellfish, tree nuts, peanuts, wheat, soy, and sesame. Please notify staff for more information about these ingredients.


